
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月23日　　午前09時00分 環境水道部環境課

行橋市指定ごみ袋購入
物品名

業種 物品　日用雑貨

概要

納入場所 行橋市役所及び市指定の配送業者倉庫

納入期限 平成31年 6月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

オルディ㈱　九州営業所　所長　御厨　恒治1        \35,906,880                   落札

日進化学㈱　代表取締役　長谷川　進2        \41,227,495                   

樋口薬品工業㈱　代表取締役　樋口　哲也3        \27,609,309                   無効

㈱モロフジ　代表取締役　諸藤　俊郎4        \47,757,360                   

ヨシタケＴＳ㈱　代表取締役　吉武　昭三5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

オルディ㈱　九州営業所　所長　御厨　恒治

福岡県福岡市博多区博多駅南三丁目１番１号

（２）落札額 （税抜）        \35,906,880

（税込）        \38,779,430 うち消費税相当額         \2,872,550

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月23日　　午前09時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

行橋市立各小学校印刷機購入（リース対象物品）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市立各小学校（11校）

納入期限 平成31年 5月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \7,990,000                   

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \7,810,000                   落札

日章教販　代表者　山野　信一3         \7,976,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \7,920,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明

行橋市泉中央一丁目１０番３号

（２）落札額 （税抜）         \7,810,000

（税込）         \8,434,800 うち消費税相当額           \624,800

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月23日　　午前10時00分 　教育委員会教育部学校管理課

行橋市立各中学校印刷機購入（リース対象物品）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市立各中学校（6校）

納入期限 平成31年 5月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \4,390,000                   

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \4,260,000                   落札

日章教販　代表者　山野　信一3         \4,360,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \4,320,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明

行橋市泉中央一丁目１０番３号

（２）落札額 （税抜）         \4,260,000

（税込）         \4,600,800 うち消費税相当額           \340,800

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月23日　　午前10時30分 総務部財政課

電話交換機購入（リース対象物品）
物品名

業種 物品　電気製品

概要

納入場所 行橋市中央一丁目１－１

納入期限 平成31年 6月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

日本電気㈱　九州支社　支社長　登坂　佳道1                                     辞退

西日本電信電話㈱　北九州支店　支店長　村上
　公幸

2         \7,500,000                   

㈱山田商会　中津支店　支店長　吉嵜　利彦3         \7,200,000                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱山田商会　中津支店　支店長　吉嵜　利彦

大分県中津市万田４８番１号

（２）落札額 （税抜）         \7,200,000

（税込）         \7,776,000 うち消費税相当額           \576,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月23日　　午前11時00分 市長公室秘書課

市報等の印刷等業務
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 仕様書のとおり

納入期限 平成32年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1        \15,655,350                   落札

㈱はら印刷　代表取締役　原田　とよみ2        \16,758,750                   

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功3        \16,314,750                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝

行橋市南大橋三丁目１５番１９号

（２）落札額 （税抜）        \15,655,350

（税込）        \16,907,778 うち消費税相当額         \1,252,428

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月23日　　午前11時30分 議会事務局庶務係

議会議事録印刷製本
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 行橋市役所　6階　行橋市議会事務局

納入期限 平成32年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1             \16.40                   

㈱はら印刷　代表取締役　原田　とよみ2             \15.20                   落札

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功3             \18.52                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱はら印刷　代表取締役　原田　とよみ

行橋市大橋三丁目１番１８号

（２）落札額 （税抜）                \15.20

（税込）                \16.41 うち消費税相当額              \1.21

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月23日　　午後01時30分 市民部国保年金課

平成31年度国民健康保険税納付書印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 行橋市役所総務部情報政策課情報政策係

納入期限 平成31年 6月14日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

泰平印刷㈱　代表取締役　森實　悦史1           \650,000                   

トッパン・フォームズ㈱　北九州営業所　所長
　村上　隆則

2           \522,000                   

水三島紙工㈱　九州支店　九州支店長　大久保
　貢

3           \504,625                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

水三島紙工㈱　九州支店　九州支店長　大久保　貢

福岡県福岡市博多区千代二丁目１番１５号

（２）落札額 （税抜）           \504,625

（税込）           \544,995 うち消費税相当額            \40,370

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月23日　　午後02時30分 環境水道部下水道課

行橋浄化センター、西宮市汚水中継ポンプ場機械設備保守点検業務委託(その２)
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市東大橋六丁目、西宮市二丁目

期間 平成31年 5月 7日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱きたせつ　日豊営業所　日豊営業所長　佐野
　陽志

1         \7,400,000                   

㈱ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　一義2         \5,000,000                   落札

㈱菅原　代表取締役　古江　訓雄3                                     辞退

西部電気工業㈱　北九州支店　支店長　井芹　
重文

4                                     辞退

㈱設備保守センター　北九州支社　支社長　溝
上　英紀

5         \6,050,000                   

日東化学工業㈱　代表取締役　下村　賢史6                                     辞退

㈱安川電機　九州支店　支店長　吉田　弘7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　一義

福岡県北九州市八幡西区東神原町３番３１号

（２）落札額 （税抜）         \5,000,000

（税込）         \5,400,000 うち消費税相当額           \400,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 平成31年 4月23日　　午後03時00分 産業振興部農林水産課

平成31年度　排水機場点検操作業務委託（その２）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字金屋外４箇所

期間 平成31年 5月 7日　から　平成32年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱きたせつ　日豊営業所　日豊営業所長　佐野
　陽志

1         \7,400,000                   

㈱ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　一義2                                     辞退

㈱菅原　代表取締役　古江　訓雄3                                     辞退

西部電気工業㈱　北九州支店　支店長　井芹　
重文

4                                     辞退

㈱設備保守センター　北九州支社　支社長　溝
上　英紀

5         \6,600,000                   

日東化学工業㈱　代表取締役　下村　賢史6                                     辞退

㈱安川電機　九州支店　支店長　吉田　弘7         \4,582,000                   落札

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱安川電機　九州支店　支店長　吉田　弘

福岡県福岡市中央区天神一丁目６番８号

（２）落札額 （税抜）         \4,582,000

（税込）         \4,948,560 うち消費税相当額           \366,560

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定


